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Kõigi maade töölised, ühinege!

Tallinna öölistele. $ s
Igale töölisele, igaühele, kes elatub isiklikust tööst, on selge,-et 

tema huvid eralduvad täiesti selle ühiskondliku klassi huvidest, kes 
tarvitab palgatööd; igaühele on selge, et töölisklassi huvid on täiesti 
vastolus kodanliseklassi huvidega. Kuid sellest hoolimata töötavad 
rahvahulgad toetavad tihtigi kodanlust, olgu valimistel, olgu mistahes 
võitluses, siis ainult sellepärast, et kodanlus oskab varjata oma tõelisi 
huvisid, kuna töölised sageli oma klassi huvidest küllalt teadlikud ei ole.

Iga töölise ülimaks käsuks on:

Tundke oma klassihuvisid!
Toimige oma klassi huvides.

Kui teie veidi olete mõtelnud oma klassihuvidest, siis tulete samale 
otsusele, millele oleme tulnud juba varem meie, sotsialistlikult organi­
seerunud töölised: see on teadmine, et praeguse ühiskonna korra 
pahedest, tööpuudusest ja sotsiaalsest viletsusest võib päästa ainult uus 
ühiskondlik kord, sotsialism.

Võitlus ei vaja asjatuid ohvreid ega too ajutisi tagasiminekuid, kui 
töölisklass on organiseeritud ühte tugevevasse võitlusorgani­
satsiooni,

Sotsialistlikku parteisse.
Täieline võimalus otsustada kaasa töölisklassi poliitika määramiseks 

oma klassi parteis avaneb alles siis, kui võimalikult iga tööline on ka 
oma partei liige.

Selle asemel, et kõrvalt arvustades töölisklassi esindajate tegevust, 
astuge ise Eesti Sotsialistliku Tööliste Partei liikmeks ja kaaluge, 
milliseid nõudeid peame esindama oma avalikus poliitikas, ja missugu­
seid ülesandeid tuleb anda meil oma usaldusmeestele.

Kõik töölised, nii mehed kui naised: astuge Sotsialistliku Töö­
liste Partei ridadesse selle täieõiguslikeks liikmeiks.

Ühenduses on jõud! Töölisklass jõuab oma sihile ainult 
püsiva organiseerimise teel! Kodanlus ei maga, ta koondab 
oma musti jõudusid meie vastu. Meil on ainsaks kaitseks, 
ainsaks vastuseks selle vastu — meie koondatud read Eesti 
Sotsialistliku Tööliste Partei lipu all.
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